2025年3·15投资者保护教育

宣传专项活动简报

分支机构 九江南海路证券营业部

投教活动形式 海报、电子屏、 短信、问卷调查、

户外宣传、朋友圈等

投教活动时间 3月10日-3月15日

投教活动地点 九江南海路证券营业部

参与客户人数 400

主题：保障金融权益 助力美好生活

正文：我部接监管单位和总部通知要求，为全面贯彻落实党的二十

大和二十届三中全会精神以及中央金融工作会议部署要求，践行以

投资者为本的理念，我部于3月10日-3月15日组织开展了主题为“

保障金融权益 助力美好生活”的3·15投资者保护教育宣传专项活

动，旨在向投资者宣导投保维权、退市新规等知识，倡导理性投资

理念，增强投资者自我保护意识。现将本次宣传活动工作总结汇报

如下：

一、活动组织

接到总部关于开展3.15投教宣传的通知后，营业部领导高度重视

，由营业部投教小组负责指导和部署本次宣传活动，并结合营业部

实际情况制定了宣传活动方案。投教专员向营业部员工传达了关于

投教活动的相关工作要求，将投教工作落实到每位员工。

二、活动安排

1.营业部通过显著位置张贴“保障金融权益 助力美好生活”主

题的海报、宣传栏摆放“防范非法金融活动”主题折页，供前来办

理业务的客户翻阅、利用电子显示屏循环播放电子屏。

2.通过 CRM 系统向客户发送了投教短信360条，我部员工通过微

信朋友圈等渠道转发“天风证券投教基地”微信公众号推文供客

户学习相关投资知识，同时邀请客户订阅该公众号，以便持续关注

学习后续平台发布的专题视频、文章等。

3.我部选取了办公地所在写字楼、办公地附近商家等目标场所

，组织投教小组成员在以上地点向金融投资者或普通群众发放防非

宣传册，解答投资者的各类金融问题。

此次投教活动取得了显著的成效和良好的社会反响，投资者对

防范非法集资、投保维权的了解度得到了明显提高，风险防范意识

得到了增强。我部今后将始终致力于守护投资者的合法权益，提升

金融安全防线，为共创和谐金融环境贡献一份力量。

附投教活动照片：

	2025年3·15投资者保护教育宣传专项活动简报